
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK C. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 17/12/2019 na provedení stavby s názvem:

"FN OSTRAVA - výstavba budovy pro
psychiatrickou péči" - stavební práce

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 001/OVZ/19/075-OD, ORN-06/19
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:..............................
mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA - ředitelem
00843989
CZ00843989
+

ČNB
43-65137761/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen "Objednatel'

^TRABAGa. s. i
Sídlo:

Zapsán v obchodním rejstříku
Zastoupen:

IČ:
DIČ:
Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

iKačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634J
|osoby oprávněné k podpisu tohoto Dodatku:
Ing. Alexej Korotkov a Ing. Jan Chromý, prokuristé:

,60838744'
CZ60838744'

 

iRaiffeisenbank a.sj

, 1100029040/5500
na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen "Zhotovitel'

FN Ostrava, Výstavba budovy pro psychiatrickou péci - stavební práce



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SE DOHODLI NA NÁSLEDUJÍCÍM:
l.

Tímto dodatkem č. 5 se mění předmět Díla a cena za Dílo:
> Změna předmětu Díla z požadavku Objednatele:

Předmět Díla se mění, a to v rozsahu víceprací/méněpraci uvedených ve změnových
listech, které jsou přílohou č. l tohoto dodatku č. 5.

> Změna ceny za Dílo uvedené v ČÁSTI 5. "Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané
ceny za dílo", konkr. v úst. 5. 1. 2:

V důsledku sjednaných víceprací/méněpraď uvedených v příloze č. l tohoto dodatku č. 5
(změnových listech) se mění Cena za Dílo, a to následovně:

Původní cena dle Smlouvy o dílo: 295 928 867,00 Kč bez DPH
358 073 929,00 Kč ve. DPH

Cena dle Dodatku c. l:

Celková

DPH ve

Celková

cena

výši

cena

bez DPH

ve. DPH ve výši

300
63

363

605

127
732

690, 65
195,04
885,69

Kč

Kč
Kč l

Cena dle tohoto Dodatku č. 2:

Celková

DPH ve

Celková

cena

výši

cena

bez DPH

ve. DPH ve výši

300
63

363

657
138
795

686,04
114,07
800, 11

Kč
Kč
Kč

Cena dle Dodatku č. 3:

Celková

DPH ve

Celková

cena

výši

cena

bez DPH

ve. DPH ve výši

303
63

367

872
813
685

281, 11

179,03
460, 14

Kč
Kč
Ke

Cena dle Dodatku č. 4:

Celková

DPH ve
! Celková

cena

výši

cena

bez DPH

ve. DPH ve výši

308

64
372

013 084,05
682 747, 65
695 831, 70

Kč
Kč
Kč l

Nová cena dle tohoto Dodatku č. 5:

Celková

DPH ve
Celková

cena

výši

cena

bez DPH

ve. DPH ve výši

305

64

369

675

191

867

742, 37

905, 90

648, 27

Kč i

Kč

KČ

Změnové listy: - vícepráce
- menépráce

10.934. 815,88 Ke bez DPH
13. 272. 157,56 Kč bez DPH

FN Ostravo, Výstavba budovy pro psychiatrickou péčí - stavební práce



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaénl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II.

Další změny smlouvy

Smluvní strany se dále dohodly na změně terminu plnění dle či. 4. 1. 2. 1. smlouvy a to tak, že
či. 4. 1. 2. 1. smlouvy nově zní následovně:
" Termín dokončeni dílčí části díla - vnitřních prostor 31. 1. 2022. V tomto terminu je zhotovitel
povinen dílčí část dílo dokončit tak, aby byla způsobilá k převzetí. Celé dílo bude dokončeno
do 30. 3. 2022."

Smluvní strany se dohodly na změně Terminu dokončení díla dle či. 4. 1. 3. 1. smlouvy, a to
tak, že či. 4. 1. 3. 1. smlouvy nové zni:
"Termín dokončení díla: 30. 3. 2022. V tomto terminu je zhotovitel povinen dokončit dno tak,
aby bylo způsobilé k převzetí v souladu s části 22 smlouvy."

Smluvní strany se dohodly na změně Lhůty pro vyklizení Staveniště dle či. 4. 1.4. 1. smlouvy, a
to tak, ze el. 4. 1.4. 1. smlouvy nově zní:
"Lhůta pro vyklizeni Staveniště Je stanovena do 7 kalendářních dnů po předáni a převzetí
řádně dokončeného celého Díla.

Smluvní strany se dohodly, že po dokončení části díla - vnitřních prostor, bude tato část díla
předána objednateli. O předání této části díla bude sepsán písemný protokol. Pro dílčí
předání se použiji přiměřeně ustanovení části 22 Smlouvy, kdy objednatel je povinen vyzvat
zhotovitele k předáni a převzetí této části díla nejméně deset dnů před dokončením této
části díla. Součástí předání budou l veškeré požadované dokumenty ve vztahu k této části
díla. Okamžikem předání této části dita přechází na objednatele nebezpečí škody ve vztahu
k této části díla. V termínu dle či. 4. 1. 3. 1. smlouvy pak dojde k dokončení zbývající části díla a
následnému předání, čímž bude dílo jako celek dokončeno a předáno.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanovují, že shora uvedené změny nemají žádný
vliv na podmínky a běh záruky za jakost díla (záruční doba na dílo počíná běžet až po předání
celého díla), podmínky bankovních záruk dle či. 15.1. a 15.2. smlouvy (vč. požadované
platnosti) a ani na podmínky zádržného dle ČI. 6.4. smlouvy (ve. podmínek pro uhrazení
zádrzného).

lil.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

2. Dodatek Smlouvy o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

3. Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejněni v Registru smluv dle zákona
C. 340/2015 Sb.

FN Ostrova, Výstavba budovy pro psychiatrickou péči - stavební práce



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaéni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. l - Změnové listy ve. rekapitulace (změnové listy č. 29, 33-38, 40-45, 48, 50, 52, 53,
55-59, 61 a 62)

FN Ostrava, Výstavba budovy pro psychiatrickou péči ~ stavební práce



ZL29 - SDK nové požadavky fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou
péči - stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitefe dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 608387+f; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

29

Ol

30.06.2021

iNázev ZL SDK - Změny PD

Popis změny

Jedná se o úpravy a doplnění SDK konstruktí dle požadavku projektanta stavby a to zejména: l)Změna materiálu faradayové klece v
m. č. 0. 83, 2}Změna skladby vybraných SDK podhledů, tak aby byly dodržené technologické předpisy pro montáž (s ohledem na hmotnost
desek), 3)Zrušení izolace v podhledecfi na chodbách s ohledem na množství instalací a dodržení světlé výšky, 4)Změny dispozičního řešeni
s ohledem na PD interiéru, 5)Změna dveří a stavebního pouzdra (vazba na zajištěnou keramickou pec ze strany objednatele), 4)Pomocné
Ifnnfrt-n ikrp nrn mprlinfvnu a marila Iťtprp nphvlv <.niiťtflsti yaflávarí PR

Zdůvodnění změny:

P záměr objednatele

F záměr zhotovitefe

fy ctyba vdok. zakázky

r chyba zhotovitele

F vyšěf moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na vÝkresovou dokumentaci dna:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydáni výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpočty:

Celkem přípofty:

Rozdíl ceny - vfcenáklady/ méněnáklady

-678 930, 30

622 727, 89

-56 202 Ke

Změna termínfi ilněni díla

Změna termínů

Uzlový bod ífslo Popis uzlového bodu Nový termfo_
viz poznámka

Změna celkového

Popis
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil;

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum:

f^. TO-^
Datum:

G. fe. &>^7

D^tum:

~). rwi\
Datum:

^. to-t. <yj\

Novy termín

viz poznámka

P

P

Pnlohv změnového listu: _. Položkový rozpočet

Poznámka:

Stránka l



ZL33 -Vyztuž monolit fin

FN Ostrava - výstavba3a budovy pro psychiatrickou péči
stavební' práce

STOABAG

ZMĚNOVÝ LIST

[dentjfikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO; 00843989; DIČ: CZ00843989

Identjfikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Název 2L

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

33

02

30.06. 2021

Výztuž tnonoHt

Popis změny
Tento změnový list ieii skutečně provedené práce, které vycházejí ze schválené dílenské dokumentace monolitických konstruka. V tomto
ZL uvedené množství výztuže a nosných prvků je v souladu s tabulkami výztuží zpracovaných po jednotlivých podlažích - viz. přfloha tohoto
ZL.

Zdůvodnění změny: , __^ __

fy záměr objednatele

F záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

F~ vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka: Upřesnění rozsahu prací r
jokumentace

základě zpracované dílenské

Vliv zmsiv na výkresovou dokumentaci dita:

a, Ná2ev výkresu: b. Označeni výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpočty:

Celkem přípočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

-6 576 915, 31

l 153 172, 17

-5 423 743 Ke

Změna terminů plněni díla:

Změna temiínů
Uzlový bod číslo _| Popis uzlovďio bodu Novy termm

viz poznámka

Změna celkového

Popis ^lavy termín
iTermín dokočení dna a předání a převzetí díla viz poznámka

Za GD změnový list

.vyhotovil:
Souhlasí

Dahjm:

t,. ^^-^}
P

Za Objednatele: Souhlasí
Datum:

c^. ^^
P

ZaTCI: Souhlasí
;.-/(0. 'to2. -1

P

ZaGP; Souhlasí
Datum:

é-^. fjaí^
Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet
Poznámka: Souhrnná tabulka výkazu výztuží je uvedená v příloze tohoto ZL

Stránka l



ZL34 . Zpevněné plochyjiřidání parkovišť krĚek_fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dito

STRABAG, a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list Číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnovďio
listu

34

02

01,07.2021

l Název ZL Zpevníné plochy - přidáni parkovišť před hlavním vstupem

Popis změny
Zméiový list vyčísluje požadavek objednatele na vytvoření parkovacích stání před hlavním vstupem do objektu. Navrhovaná parkovaa
stáni budou určena pro odstavení sanitních vozů, případně policejních vozidef, kterými bude zajišťován převoz problémových pacientů do
nově budovanďio objektu psychiatrické péče. Rozsah prací vychází ze změnové dokumentace a výkazu výměr zpracované ze strany
projektanta,

Zdflvodnění změny:

F záměr objednatele

F záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitete

F vyšší moc

f7 jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpočty:

Celkem pfípočty:

Rozdíl ceny - vrcenáklady/ méněnáklady

0, 00

130 036, 47

130 036 KÍ

Změna termínů alnéni dilí

Změna termínů

Uzlový bod číslo Popis uzlového trodu Novy tennin

víz poznámka

Změna celkového

Popis
Termín dotočení díla a předáni a převzetí dna

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP;

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum:

^v, ^^.
Datum:

6-')a. éo^7

)tum:

>.0. 'to2.-l
Datum:

(o. ̂ o. toiJI

Nový termín

viz poznámka

p
Po

p
P

Přílohy změnového listu: _Pojožkow rozpočet

Poznámka:

Stránka l



ZL35 - Podlahové krytinv_prořez fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou
péci - stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. s.
Kaťírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO; 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnovďio listu

Datum vydání změnového
listu

35

00

26.07.2021

Název ZL Podlahové krytiny - prořez

Popis změny
Změnový list zohledňuje skuteťné prořezy u vinylovýdi podlah dle zpracovaných kladefských plánů a opratí zadávací PD jiný způsob
ukončení soklu z důvodu minimaiizace jeho poškození ze strany pacientů.

Zdůvodnění změny:

f>í záměr objednatele

F' záměr zhotovitele

F~ chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

F vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: . b. Označení výkresu: c. rfatúm vydáni výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpočty:

Celkem přípočty:

Rozdíl ceny - vfcenáklady/ méněnáklady

-23 568, 69

134 699, 73

lil 131 Kč

Změna termínů

Změna termínů
Uzlový bod číslo

Změna celkového

ilněni díla:

Popis uzlového bodu

Popis
Termín dokočení d(1a_a_Bfecl_án[a_převzeti dna

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednateie:

ZaTDI:

ZaGP:

Přílohy zm&iového listu:

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpoťet

Datum:

//7,

Datum:

S., k,.

D3tum:.

^0.
Datum:

é. to

-fó.;

^íy

2cM

ÍQÍ-/Í

Podpi

Podpi

Podpi

Podpi

Nový termín

viz poznámka

Nový termín

viz poznámka

Stránka l



ZL36 - ZTI, UT,VZT - změny dle požadavku investora fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi ̂ fRABAG
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO; 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

36

Ol

30.06. 2021

iNázev ZL ZT1, UT - změny dle požadavku investora

Popis změny

ZL řeší změny ve zdravotechnice oproti zadávací dokumentaci a to - l)Doplnění hydrantfl, tteré nebyly součásti výkazu výměr a jsou
součásti požadavkS PBŘ a rovněž byly v gafické části zadávací PD. 2)Upravené řešení sedtmentaaií šachty l. PP dle požadavků 'projektanta,
3)Upravené řešení ovětrávacích komínku na střeše pro zvýšení bezpečnosti proti zatečení při průchodu trubního vedeni střešním piáštěm.

Zdůvodnění změny:

R záměr objednatele

F~ záměr zhotovitele

P chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

F vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vily změny na výkresovou dokumentacLďlaL
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Cenv

Celkem odpočty:
Celkem Dnoočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

-39 849, 82

122 957, 26

83 107 KČ

Změna termínů

Změna termínů

Uziový bod číslo

Změna celkového

Popis

ilnění díla:

Popis uzlového bodu

Termín dokočení díla a Dředání a Dřevzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTUl:

ZaGP:

Přílohy změnového listu:

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpočet

Datum:

G^-. -^A
Datum:

<S-)o.

Datum:

g^.2
Datum:

É-AO.

feé^

toM

/2<?-M

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis

Novy termín
. <. l';^viz Doznáfnk3__"^___

Nový termín
viz poznámka __^2L^?

Stránka l



2L37 - Baterie ZTI - požadavek na změny fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči 5TRABAG
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. s.
Kačfrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ; CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

37

00

Datum vydání změnového
listu

24.06. 2021

l Název ZL Baterie ZTl - požadavek na změny a úpravy

ve změnovém listu je zohledněné navýšení cen u umývadlových baterii. Jedná se o navýšení, kdy zhotovlte^predtoa^eKhyálen] baterie,
el dokumentaci. Při schvalování s budoudm uživatelem bylo shledáno, že tyto nesplňuji požadaveK na ^ ^ ^

McbeoSe"nTpac'lenťo(např-zachyceni provozů. :.). Bylo dohodnuto, že u baterii AZP BSAU 03 se provede úprava ovládacih^kolečka

 

phěnTnáběh'ovýci h~klmaa"úprava "ovladači péeky). U stojánkových baterii byl vybrán vzorek, který vfcé eliminuje potenciální

dBvodr

W záměr objednatele

r záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

r vyšší moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

'vkresovou dokumentaci dila:

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Cenv

Celkem odpočty:

Celkem onpočtv:
Rozdíl ceny-vicenáklady/ méněnáklady 223 568 Kč

Změna terminů plněni díla:

zlow bod čísle Popis uzlového bodu Novy termín
viz poznamKa

fíkového
Novy temi"L

Termín dokoíeni díla a předání a pře viz poznámka

Za GD změnový list
vyhotovil:

Souhlasí
Datum:

s. ^.vfl^
Podpis:

Za Objednatele; Souhlasí
Datum:

<S. )o. fcŽ"/
Podpis:

ZaTDI: Souhlasí
?.0-ír)ZA

Podpis:

ZaGP: Souhlasí
Daíum:

1-0.to
Podpis '.

Pffloh reho llstUL Položkový rozpočet
Poznámka: Přitoha - fotografle baterie po úpravě a dále fotografie zhotovitelem předložené stojánkové baterie a baterie schválené
objednatelem.

Stránka l



ZL38 - Oplechování rozvodů střecha fin

FN Ostrava - výstavbaba budovy pro psychiatrickou péči
stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; Dlí; CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.S.
KaCirkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: C260838741

Název ZL

Změnový list číslo

Revize Změnového fistu

38

Ol

Datum vydání změnového
listu

30.06. 2021

Optechováni rozvodů střecha

Popis změny . ___
Jedná se o změny oproti zadávací dokumantaci a výkazu výměr. Pro omezení degradace tepelných izolací nad střešní rovinou u přívodních
potrubí ÚT, chladu a vody bylo dohodnuto doplnění opiechování těchto rozvodů hliníkovým ptechem.

Zdůvodnění změny:

l? záměr objednatele '

r zámér zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

I~ chyba ̂ lotovitele

F vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkrespvou dokumentaci dita:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem připočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

-11 382, 00

66 666. 17

55 284 Ke

Změna terminfl

Změna termínů
Uzlový bod aslo_

Změna celkového

línáni díla:

Popis uzlového bodu

Popis
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP;

Pňlohy změnového listu:

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhfas

Souhiasi

Položkový rozpočet

Datum:

6,^.
Datum:

e.^

Datum:

C.AO,
Datum:

6 ^

-^71

.Ž.^-7

toM

, 'Zo-q

Podpi

Podpi

Podpi

Podpi

Nový termín

viz poznámks

Nový termín

yjz poznámka

Stránka l



ZL40- Rampa fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dno

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dito

STRABAG, a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo 40

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

Ol

30. 06. 2021

iNázev ZL Rampa - 0. 05

Popis změny
Ijedná se o změnu technického řešení provedení rampy v l.PP, místnost 0.05. S ohledem na sklon rampy a požadavek na rovinnost pod
Ivlnylovou podlahu bylo nutno změnit způsob provádění potěru na rampě. Dále je v tomto ZL zohledněna dodávka oceloých nosnou pro
Ivytvořenf konstrukce rampy, které nebyly součásti výkazu výměr zadávací dokumentace.

Zdflvodnění změny:

E? záměr objednatele

F záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

r vysěí moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem přípočtv:

Rozdíl ceny ~ vfcenáklady/ méněnáklady

-10 195, 81

68 393,45

58 198 Ke

Změna termínů

Změna termínů
Uziow bod číslo

.Iněni díla;

Popis uzlového bodu Novy termín

viz poznámka '

Sněna celkového

Popis
Termín dokočenf díla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Přílohy změnovďio listu:
Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpočet

Datum:

Í->. V-^-
Datum:

tí. fe. ̂ 2^

Datum:

?-0. lca.^
Datum:

(o. -<o. '2^

Nový termín

viz poznámka.
^f

p
P

P

p

Stránka l



ZL41 - Mediplyny_rozvod STLVfin Ol

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Pomba
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. s.
Kačfrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: 060838744

Změnový list číslo 41

Revize Změnového listu

Datum vydání změnovďio
listu

00

03.06.2021

[Název ZL Rozvody stlačeného vzduchu

Popis změny
Na základě požadavku objednatele došlo k doplnění rozvodfl mediciálniho vzductiu v celkové délce l94m, kter/ nebyl v zadávací
dokumentaci požadován. Zároveň došlo k doplnění a ukončeni rozvodů do Ifižkové rampy a stropního stativu v l. NP. Pro případné budoucí
rozšíření jsou rozvody dovedené do stupačky a přístupné přes rámečky s dvířky. Rozsah prací vychází z upřesněné trasy zpracované
projektantem.

Zdůvodnění změny;

15f záměr objednatele

F záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

F vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci. díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpočty:
Celkem přípočty:

Rozdíl ceny - vicenáklady/ méněnáklady

0,00

223 683, 32

223 683 Ke

Změna termind (lnění díla

Změna termínů

Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Nový termfn
viz poznámka . .:

Změna celkového

Popis
Termín dokočeni díla a předáni a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Přílohv změnového listu:

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasi

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpočet _._

Datum:

č.^ W'
Datum:

e'.h- fcé7

Datum:

G.^. 20LA
Datum:

to. l-0'T^^

Nový termín
viz poznámka

p
Podpi

Podpi

p

Stránka l



ZL42 - Zámečnické výrobky fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. S.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838714

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

42

Ol

12.06. 2021

Název ZL Zámečnické výrobky

Popis změny
ZL list řeší změny zámeínických výrobků oproti zadávací PD. Jedná se o: l)Upřesnění rozsahu nástěnných madel po konzultacích s
budoutím uživatelem, 2)2měna rozsahu oploceni na střechách, včetně změny typu výplně (pro dosaženi většího krytíVZTjednoteknež byl
předložený vzorek dle zadávací PD), 3)Doplnění zámečnických prvkfi do podlahy-příprava pro kotvení interiérových prvků, 4)Doplnění
ocelových konstrukcí pro kotvení vnitřních požárních prosklených stěn, 5)Zateplení ocelových sloupků při průchodu střešním pláštěm.

Zdflvodnění změny:

P záměr objednatele

17 záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

F' chyba zhotovitele

rvySěimoc

r~ jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaa díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty: -l 449 237, 891

Celkem připočtyi l 346 204, 83

Rozdíl ceny - víceníklady/ méněnáklady -103 033 Ki

Změna termínů plněni díla:

Změna tennínů

Uzlový bod číslo _| Popis uzlového bodu Novy termín
viz poznámka

&něna celkového

Popis Noví tennin
iTermfn dokočení díla a předání a převzetí díla _viz_i302namjca,

Za GD změnový list

vyhotovil:
Souhla

Datum: Podpi

^. ^. W--}

Za Objednatele: Souhla
Datum:

G-^. 'Z^^
Podpi

Za TOI: Souhlas
Datum:

G/[o-2oiA
Podpi

ZaGP; Souhlas
Datum:

fi. /o/Zo?^ pod
Přílohy změnovďio listaj:

Poznámka:
Položkový rozpočet

Stránka l



ZL43 - TRN - Úpravy potrubí UT, VZT fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; OK: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. S.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838741; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

43

00

13. 06. 2021

iNázev ZL TRN - Úprava a výměna potrubí mezi výméníkovou stanici a psych.

Popis změny
ZL zohledňuje práce na rozvodectí-tepla a chladu v suterénu stávajícího objektu TRN. Oproti zadávací dokumentaci byla upravena trasa pro
tyto rozvody zohledňující aktuální stav rozvodň a konstrukcí v objektu TRN a dále je trasa zkoordinována s novým projektem zdroje
chladu.

ZdSvoctněnf změny:

P záměr objednatele

F zártíěr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

r vyšší moc

r Ji na okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Cenv

Celkem odpočty:

Celkem onooítv:

Rozdíl ceny - vfcenáklady/ méněnáklady

-155 991, 25

516 229, 30

360 238 Kč

Změna terminů

Změna termínů

Uzlový bod číslo

>lnění díla:

Popis uzlovďio bodu NOVÝ termín
viz poznámka

Změna celkového

Popis
Termín dotočení díla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Pnlohv změnového listu:

Poznámka:

Souhlas

Souhlas

Souhlas

Souhlas

Položkový rozpočet

Datum:

6, l7.^-''l

Datum:

g-.As. SoS^

Datum:

K.-10. 'to2.4
Datum:

M

Nový termín
viz po2námka

pod
Podpi

^

M

Stránka l



ZL44 - VZT doplněni' regulátorů fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi gypjj^^Q
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. S.
Kačírtova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Zmaiový list číslo

Revize ZmCTiového listu

Datum vydání změnovďio
listu

44

00

14.06. 2021

Název ZL VZT - doplnění regulátoru

Popis změny
Jedná se o změny oproti zadávací dokumantaci a výkazu výměr. Ve výkazu výměr v rámci zadávací dokumentace bylo uvedené menší
množství regulátore průtoku vzduchu než Je požadováno projektovou dokumentaci.

Zdůvodnění změny:

P záměr objednatele

r záměr zhotovitele

chyba vdok. zaká2ky

F chyba zhotovitele

F vyšší moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv zmaiy na výkresovou dokumentaci dna:
a, Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty: 0, 00

Celkem pnpoč^: 8 005, 101

Rozdíl ceny - vícenáklady/ ménSnáklady 8005Kč

Změna terminů plněni díla:

Změna terminů
Uzlový bod číslo _Popis uzlového bodu Novy termín

viz poznámka

Změna celkového

Popis Novy termín
'ermín dokočení díla a oředánÍ a Dřevzetí díla viz poznámka

Za GD změnový list
vyhotovil:

Souhlasí Datum:

^^2^^
Pod

Za Objednatele: Souhlasí
Datum:

6-. ^o. fcé?
Pod

ZaTDI: Souhlasí
Datum:

(^O. ISL^
Pod

ZaGP: Souhlasí
Datum:

(o. /(0, '2<DZ^
Pod

Pnlohv změnového listu:

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL45 - Elektroinstalace SIL^změny interier_fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou
péči - stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o DOo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo 45

Revize Změnového listu 00

Datum vydání změnového
listu

17. 05. 2021

l Název ZL Elektroinstalace SIL - změny interiér a požadavky ze strany objednatele

Popis změny
Na základě zpracovávaného projektu interiéru a na základě konzultaci s uživatelem vyplynuly změny oproti projektové dokumentaci na
úrovni 1. NP-3.NP. Jedná se zejména o doplnění podlahových krabic, doplnění zásuvek a osvětíení u kychyňských linek. Dále je ve ZL
řešeno na základě požadavku objednatele doplnění zálohového napájení MDO pro slaboproudé rozvody.

Zdůvodněni změny:

F záměr objednatele

r záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

l^ vyšší moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Celkem cMJpočty:

Celkem připočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

0, 00

188 259, 39

188 259 Kč

Změna terminů plnění díla:

Změna termínů
Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Novy termín

viz poznámka

Změna celkového
Popis Nový termín

Termín dokočení díla a předáni a převzetí díla viz poznámka

Za GD změnový list
vyhotovil:

Souhlasí
l Datum:

^^.^21
Podpis:

Za Objednatele: Souhlasí
Datum:

<S'. 1o. ^^
Podpis:

ZaTOI: Souhlasí
Datum:

g.^O. ÍOM
Podpis:

ZaGP: Souhlasí
Datum:

C,. ^>- Zotj{ podpi
Přňohv změnového listu:

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL48 - Fasáda fin

FN Ostrava -výstavba budovy pro psychiatrickou pééi 5TRABAG
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dno

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ; CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o DOo

STRABAG, a. s.
Kačřrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnovďio listu

Datum vydání změnového
listu

48

00

09.06.2021

Název 2L Fasáda - úprava technického reSení

Popis zmén\

!V tomto ZL jsou řešené změny vyplyvajfd z dílenské dokumentace a koordinace JednotllvÝch fasádních prvka. Jedna se ze)r"ena°_zme""
|typu"tepe]ne'zolace''poďsktobetorovym]dfld (pro dosaženi větrané mezery pod sklobetonem), redukce žaluzlovýcti boxů a změna typu
IboxG s ohledem na technické řešeni fasády.

dnění zrněna

W záměr objednatele

F záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

1~ chyba zhotovitele

F vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
.
Celkem odpočty:

-l 003 474, 63

Celkem připočti
887 488, 02;

(tozdfloeny - vícenáklady/ méněnáklady -115 987 Kč

Změna terminů plněni díla:

Změna termínů
zlóvý bod číslo Popis uzlovďio bodu Noví termín

viz poznámka.

[měna celkového
Popis Noví termfn
iTermm dpkočení díla a pFedánf a převzetí díia VĚZ poznámka

Za GD změnový list
vyhotovil:

Souhlasí
Datum:

^.^.^^
Podpi

Za Objednatele: Souhlasí
Datum:

<S. )o- éoá^
Podpi

ZaTDI: Souhlasí
Datlím:

G.-W. foM
Podpis

ZaGP: Souhlasí
Datum:

(o. /(0. ^7y
Podpi

Pnlohv změnového IISÍLJLI.

Poznámka:
PoložkovÝ rozpočet

Stránka l



ZL50 - Zdvojené podlahy fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi 5TRABAG
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dno

STRABAG, a. S.
Kaifrkova 982/4, 158 00 Praha 5
KO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

50

00

21. 06. 2021

[Název ZL Zdvojené podlahy

Popis změny

S ohledem na množst/í kabelových tras v rozvodnách a chodbě před rozvodnou není možno realizovat zdvojené podlahy dle projektové
dokumentace a je nutno doplnit přemostění kabelových tras s následnou instalací zdvojené podlahy. V tomto ZL je rovněž řešeno
upřesněni typfi podlahových krytin na zdvojených podlahách - elektrostatické podlahy nahrazeny dielektrickými koberci.

Zdflvodnění změny:

P záměr objednatele

r zámér zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

F chyba zhotowtete

I~ vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dita:
a. Název výkresu: b. Označeni výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
ICelkem odpočty:

ICelkem prípoďv:

iRozdfl ceny - vicenáklady/ méněnáklady

-30 977, 11

T36 739,91

105 763 Kč

Změna termínů

Změna termfnfl
Uzlový bod Číslo

>lněni díla;

Popis uzlového bodu Novy termín

viz poznámka.

Změna celkového
Popis
Termín dókočenfdíla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum:

6. iy-'^\
Datum:

6. 7a. 83 ^7

Datum:

G.-io. ^e.^
Datum:

é-/fo. as>?/)

_N.oyy termín
_tíz, pQZn. -a.mka_

Pod

Po

^
po

Přílohy změnového listu:

Poznámka:
Položkový rozpočet_

Stránka l



ZL52 - ZTI, UT změny dispozic fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Osb-ava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace ZhotoviteJe dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.S.
Kaurtova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838741

Změnový list číslo 52

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

00

12. 07. 2021

iNázev ZL 2TI, UT - změny dispozic, kolize TRN

Popis změny
Jedná se o doplnění rozvodů ZTI pro kuchyňské linky na základě požadavkfi vyplývajících z projektu interiéru.

Zdílvodnění změny;

l*ř záměr objednatele

F záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

F chyba zhotowtele

1~ vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dita:
a. Název výkresu; b. Označení výkresu: c. datum vydaní výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem pfípóčty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáldady

IJ;6S
21 996, 58

21 997 Kč

Změna termínů .lnění díla

Zména terminů

Uzlový bod číslo Popis uztového bodu Novy termín
viz Doznám ka

Zména celkového

Popis
Termín dokocení díla a )ředání a převzetí díla

Za GD zménový list

vyhotovil:

Za OlDjednatele:

ZaTUI:

ZaGP:

Přílohy změnového listu:

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

'oložkový rozppřet_

Datum;

^, ^-^^
Datum:

6. )^ fcÍy?
Datum:

fi.̂ o. Mí^
3atum:

^ÁO.ZQ^

Novy termín
viz ooznámka

podp
Podpis:

iodpi

'°dpl

Stránka l



2L53 - Šití podlah fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce i

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.S.
Kačfrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: G60838744

Změnový list áslo

Revize Změnového listu

53

00

Datum vydání změnového
listu

14.07. 2021

iNázev ZL Šiti podlah

Popis změny
Pro eliminaci vzniku trhlin a porušení hydroizolace ve sprchovacích koutech (nad rámec zadávací PD), bylo dohodnuto provést spojení
podlah pomocí pryskyřicí zalitou výztuží mezi anhydritovou a cementovou mazaninou.

Zdůvodnění změny:

F zámér objednatele

r záměr zhotovitele

r chyba v dok. zákaly

F chyba zhotovitele

r vyšší moc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: C. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem prípočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

0, 00

43 741, 00

43 741 Ke

Změna termínfl >lněni díla

Změna termínů
Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Nový tennfn

viz poznámka '.

Změna celkového
Popis
Termín dokočení dna a předáni a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum;

6, í>JtíLl.
Datum:

e. h. .&>&7

Datum:

&AO-WÍA
Datum;

lí. tó.

Nový termín
viz poznámka

Podpis

Podpis:

Podpis

Podpis:

Přfiohv změnového listu:

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL55 - UT_úprava stávající výměníkové stanice fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kačfrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838741; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

55

00

Datum vydání změnovďio
listu 14.07. 2021

iNázev ZL UT - úprava stávající výměníkové stanice

Popis změny

S ohledem na koordinaci ze strany projektanta na rozvodech tepla a chladu ve stávající výměníkové stanici a dáte s ohledem na
předpokládané budoucí umístění zdroje chladu v těchto prostorech je nutné provést demontážní práce na stávajících rozvodech. S těmito
prácemi ve výměníkové stanici zadávací proletět neuvažovai.

ZdQvodn&ní změny:

F? zámér objednatele

F záměr zhotovitete

r chyba v dok. zakázky

l? chyba zhotovitele

F vyšší moc

F Jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

róiKem pnpocty:

Rozdíl ceny - vicenSklady/ ménénéklady

0,00
60 461, 20

60 461 Kč

Změna termínů ilněni díla;

změna tennlno

Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Hoví termín
_vizpoznámka

Zména celkového

Popis Nový termín
Termín dokočení díla a předání a př viz Doznám ka

Za GD změnový list

vyhotovil:
Souhlasí Datum:

,$. 1^. ^2-1
Podpis:

za Objectnatele: Souhlasí Datum:

á'/o fcíy
Podpis:

ZaTUI:
Souhlasí Datum:

^ ^'o. te?yi
Podpis:

Za GP:
Souhlasí Datum:

<c-^. 'iaVf
Podpis:

Přílohy změnového listu:
Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL56 - UT_podlahové topení fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

56

00

21.07.2021

iNázev ZL ŮT" podlahové topení, V2T - izolace

Popis změny

ZL řeší odpočet tepelné izolace na VZT potrubí na střeše, kdy byla projektantem v PD navržená izolace na 100%potrubí a na základě
konzultací s dodavatelem bylo dohodnuto vypustit izolaci na výfuku za VZT jednotkou. Dále je ve ZL zohledněna skutečná výměra desek
pro podlahové vytápění (rozdíl mezi m2 dle výpočtu podlahového vytápění a skutečnými rozměry místnosti) a skutečná détka potrubí
(rozdň mezi výpočtovou metodou, kdy se neuvažuje s celou plochou místnosti, ale okrajovým obrysem zmenšeným o lOOmm . na stavbě

Zdflvodnffií změny:

fy záměr objednatele

r záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

r vyšší moc

Jiná okolnost:

Poznámka:

Viiv změny na výkresovou dokumentaci dna;
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Cenv
Celkem odpočty:

Celkem prípocty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

-117 943, 99

213 855, 73

95 912 Ke l
Změna termínů

Změna termínů
Uzlový bod čísfó

Změna celkového

vlnění díla:

Popis uzlového bodu

Popis
Termín dokocení díla a předání a pře

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele:

ZaTUI:

ZaGP:

Přílohy změnového listu:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpočet

Datum:

čy-i^z-1
Datum:

^. ^. &&7
Datum:

6-o. to2. -l

Datum:

é- /ÍO. Z^í^

P

Po

P

Po

Novy termín

viz poznámka

Nový termín

Stránka l



Z157 - SOK tmény_rcv03 fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pééi
- stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatde de Smtouvy o Dito

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 706 52 Ostrava Poniba
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

tíenuňkace Zhotovttete dte Smlouvy o Dno

CTRABAG, a.S.
Kaifriuva 982/4, 158 00 Praha 5
[CO; <)838744; DIČ; CZ608387'M

Změnový list ů'slo

Revize Zménovďio listu

Datum vydání změnového
listu

57

00

29.07. 2021

l Název ZL tDK-ZmtnyPD

Popis zmény
Jedná se o úpravy a doplnění SOK tonstnikď a to zejména: l)Zm&ia materiálu faradayové klece v m. č.3. 15, 2)Pro tímlnad vzniku Wilin
mea betonovými konstnjkoemí a SOK náhrada omftek sloupfl za SOK tonstrukce 3)Z toordtnace SPL prvkfl na spstemích vypl^Mly úpravy
a>K přKky s dofánínlm niky pro SLP prvky 4)Drobné zmSny v mfetě rozvadéBl

Zdůvodnění ziróny:

1~ zdmfir objednatete

r zámfir zhototítBte

r chyba vdok. zakézky

r ct^ba zhotovtteta

r^vyéSímoc

F jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výtaescwu dokumentad dBa:
a. Název výkresu: b. OznaÍerrf výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Celkem odpofly:

Celkem pňpofty:

Rada uny - vfcuiáMady/méněnáklady

.5B 680,64
283 310,83

224630KÍ

Změna termínů riněnidíla:

Zmtna termlnO

lUouybodBslp Popis uzlového bodu Novíjaermln
vtzDOiznámke

Zrnéna cdkového
Popis

Termín dokotení dna a cftdért[_a irfercetf díla

Za GD zménov? Itet
vyhotovil:

Za Ob}ednatete:

faTDI:

ZaGP:

souhla

Souhl

Souh

Souhl

Datum;

6^.^L:i
Datum:

<S'.^. fc^7

Datum;

?.O. ZO^-(

"^0, ZG,V

Noví termín
vizDoznámka

P

Pod

^

"
PFflohvzměnoyéhQjistu: . _Poloíkovř roawíet
Poznámka:

Stránka l



ZL58 - Demontáž pioiiny fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou pé6i
/ v

- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 5? Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list aslo 58

Revize Změnového listu

Datum vydání změnového
listu

00

03. 08. 2021

iNázev ZL Demontáž plošiny - výměník TRN

Popis změny
ZL řeší demontáž stávající ocelové plošiny ve výměníku v objektu TRN. Z projektové dokumentace zdroje chladu a s ohtectem na stístěné
podmínky ve výměníkové stanici, vyplunuia nutnost umístit výměník pro psychiatrii odlišně od předpokladu ze zadávací PD. Z technického a
prostorového hlediska Je možno umístit KPS pouze do místa, kde se nachází stávající nevyužívaná ocelová plošina. Bylo tedy dohodnuto
provést demontáž a likvidaci této plošiny.

ZdQvodnění změny:

P záměr objednatele

F' záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

1~ vyšší moc

r jiná okolnost:

Poznámka;

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dita:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výlyesu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:
Celkem přípony:
Rozdíl ceny - vícenáktady/ méněnáklady

6;00
35 038, 01

35 038 Kč

Změna termínů >lněni díla

Změna termfnů
Uzlový bod Číslo Popis uzlovalo bodu Nový termín

viz poznámka

Změna celkového
Popis
Termín dokoření dna a předání a převzetí dna

Za GD změnový list
vyhotoví):

Za Objednatele:

ZaTDI:

ZaGP:

Souhlas

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum:

^. /í?^2^
Datum:

<S-. 7u. fc^-7

Datum:

S. -<0. 202-^1
Datum:

& tó, z,oz/t

Nový termín
víz poznámka

Pod

Podpis:

PodpĚ:

Podpis:

Pňlohv změnového listu:

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL59 - Vnitřní parapety fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péói
- stavební práce ' 'S

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a. S.
Kačfrkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydáni změnového
listu

59

00

03. 08. 2021

Název ZL Vnitřní parapety

Popis změny
Změnový list řeší zm&iy u vnitrních parapetfi. Tyto změny se tykají redukce Části parapatQ, které jsou nahrazené dodávkou Interiérovych"
prvků v rámci interlái), zvětšením velikosti parapetních desek u atria po zaměření skutečného stavu oproti předpokladu ze zadávací PD a
změně v provedení parapetnicti desek - desky v provedeni s "parapetním nosem".

zaovoaneni změny:

P záměr objednatete

F záměr zhotovitele

F chyba v dok. zakázky

F chyba zhotovitele

f~ vyšší moc

r" jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výlyesovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem pňpočty:

ROiMil ceny -'vicenaklady/ ménénéklady

-60 415, 39

120 152,82

59 737 Kč

Změna termind plnění díla:

Změna terminů

Uztoyý bod aslo Popis uzlového bodu Nový termín
viz poznámka

Změna celkového

Popis Noví termín
Termín dokočenf díla a předání a převzetí díla viz poznámka

Za GD změnový list
vyhotovil:

Souhlasí Datum:

6^-^^
Podpis:

Za Objednatele: Souhlasí Datum:

i?'. 'Jo. hsif
Podpis:

ZaTDI:
Souhlasí Datum:

G.̂ o. ioí-i
Podpis:

ZaGP:
Souhiasť Datum:

S. t-0.
Podpis:

ZoV\

Přílohy změnového listu:
Poznámka:

Položkový rozpočet

Stránka l



ZL61 - Oprava součtu předchozích dodatků fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou
péči - stavební práce

STRABAG

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

61

00

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.S.
KaCirkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Datum vydání změnového
listu

20. 08. 2021

INázev ZL Oprava součtů předchozích dodatků

Popis změny
Jedná se o opravu součtu ZL12 vinou chybného vzorce. Položka montáž kompletu a dopravné nebyla zahrnuta do celkového součtu.

Zdůvodnění změny:

15' záměr objednatele

r záměr zhotovitele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotowtete

r vyšší moc

r jiná okolnost:

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty:

Celkem přípočty:

Rozdíl ceny - vicenáklady/ mwiěnáklady

-724, 10

0, 00

-724 Kč

Změna termínů

Změna terminů

Uzlový bod číslo

Změna celkového

plněni díla;

Popis uzlového bodu

Popis
Termín dokočení díla a iředání a převzetí díla

Za GD změnový list

vyhotovil:

za UDjednatele:

Za TDI:

ZaGP:

Přílohy změnového listu;

Poznámka:

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Položkový rozpočet

Datum:

6f/
Datum:

g~A.

Saturn:

;~Í).
3atum;

(f. ^Q

. ^C-2-1

fcí^

20.^

. t<yj\

Podpis

Podpis

:>odpis:

nadpis

Novy termín
viz Dozná m ka

Novy termín
viz Doznámka

Stránka l



ZL62-SLP změny fin

FN Ostrava - výstavba budovy pro psychiatrickou péči 5TRABAG
- stavební práce

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Porubá
IČO: 00843989; DIČ: CZ00843989

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

STRABAG, a.s.
Kacírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744; DIČ: CZ60838744

Změnový list číslo

Revize Změnového listu

Datum vydáni změnového
listu

62

00

01.09. 2021

l Název ZL SLP - změny

Popis změny
Jedná se o zmény v slaboproudých systémech vyplývající zejména z koordinace s projeklem interiéru, upřesněním rozsahu na základě
konzultací s budoucím uživatelem a dopfnénim napojení požárních klapek, které nebyly součásti zadávací PD. Jedná se o následujici
změny- Strukturovaná kabeláž: -doplněni 100 vývodů tfatové sile v 50 zásuvkách, zapojení a měřeni, kabelové trasy - domácí telefon ke
vstupu z koridoru u TRN do 1. PP pavilonu TRN - doplnění datového rozváděče STA: - doplnění 8 ks zásuvek STA vč. kabeláže a měření
signálu EKV:
- sniženi počtu řídících jednotek, které umožnila nová generace hardwaru-doplnění 3 ks?tecek(1 ks ke vstupu z koridoru u TRN do 1. PP
pavilonu TRN a 2 ks do komunikaíniho uzlu v 1 , NP vSelně úpravy blokace dveři v 1 . NP) - doplnění tlačítek pro otviráni dvefi v 5
ordinacích 1 ,PP
EZS: -zruSeni 1 ks magnetického kontaktu v 1. PP-doplněni 3 ks tísňových tlačítek v sesternách 1. -3. NPMON- monitorování pacienlů: -
sníženi rozsahu monitorovaného půdorysu ve 3.NP- úpravy provedeni detektorů pro otecky na jednotky s externí anténou - doplněni
komponentů a úprava SW pro pnpojeni potravinových skříni (v každém lůžkovém odděleni jedna skříň s max. 32 ovládanými dvifky) MR: -
změna konferenčního systému z analogového provedeni na IP z důvodu ukončení výroby MON UPS: - úprava rozsahu instalace
Kabelové trasy slaboproudu:
- doplněni tras pro výše uvedené změny EPS: - doplněni 3 ks požárních tlaíílek v 1 .PP . napojeni 27 ks požárních klap a stěnových
uzávěrů ve 2. a 3. NP - doplněni ústředny o HW potřebný k napojeni těchto komponenl - úpravy rozvodů kabetáže Kabelové trasy EPS: -
doplnění Iras pro výSe uvedené změny.

Zdůvodnění změny:

P záměr objednatele

r záměr zhotowtele

r chyba v dok. zakázky

r chyba zhotovitele

r výše i moc

f~ jiná okolnost

Poznámka:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dťla:

a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny
Celkem odpočty;

Celkem pFipočty:

Rozdíl ceny - vícenáklady/ méněnáklady

-3 053 870, 63

4 327 428, 70

l 273 558 Ke

Změna termínů ilnění díla

Změna termínů

Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Novy termín
viz poznámka

Změna celkového

Popis
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

Za GD změnový list
vyhotovil:

Za Objednatele;

Za TDI:

Za GP:

Souhlas

Souhlasí

Souhlasí

Souhlasí

Datum:

G.^. -vy)
Datum:

e. jo. &>í?7

D^tum;

5. >. 20Í. /|
Datum:

6-/lO. iOI/l

Nový termín
víz poznámka

^

Podpis; 

Podpis:

Podpis:

podpis: 

Přilotíy změnového listu: Položkový rozpočet
Poznámka:

Stránka l


